Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2016/SEDEC - PROCESSO N°: 497195/2016/SEDEC

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - CNPJ n° 03.507.415/0013-88.

CONTRATADO: MEGA BYTE MAGAZINE LTDA - EPP - CNPJ sob n° 08.792763/0001-24

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Aquisição de computadores, notebook e impressoras para atender
aos Centros de Atendimento Empresarias e para atender as demandas da Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Econômico com novos equipamentos, vindo derivar do Pregão Eletrônico nº 001/2016/SEDEC, em conformidade com o
projeto/plano/termo apresentado e demais anexos, independente de transcrição.

VALOR TOTAL: R$ 267.500,00 (duzentos e sessenta e sete mil e quinhentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17.601.3134.44905200. 101

DA VIGÊNCIA: Este instrumento vigorará por 12 (doze) meses contados a partir da data da assinatura, tendo eficácia legal
após a publicação do seu extrato no Diário Oficial do Estado.

ASSINATURA: 25/07/2016.

ASSINAM: RICARDO TOMCZYK - Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - Contratante - CARLOS
EDUARDO TORCINELI, LUIS PAULO TORCINELI - Mega Byte Magazine Ltda - EPP - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 812b8b30

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T01:28:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial